
UCHWAŁA NR XXVII/313/2021
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie przyjęcia "Programu usuwania wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2021 - 2032"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.:
Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz założeniami "Programu Oczyszczania Kraju
z Azbestu na lata 2009 - 2032" przyjętego Komunikatem Ministra Gospodarki
z dnia 29 lipca 2009 r. o podjęciu przez Radę Ministrów uchwały w sprawie
ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą "Program Oczyszczania Kraju
z Azbestu na lata 2009-2032" (M. P. z 2009 r. Nr 50, poz. 735), oraz
Komunikatu Ministra Gospodarki z dnia 29 kwietnia 2010 r. o podjęciu przez
Radę Ministrów uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia programu
wieloletniego pod nazwą "Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-
2032" (M. P. z 2010 r. Nr 33, poz. 481),

Rada Miasta Bolesławiec, uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się "Program usuwania wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2021 - 2032", w brzmieniu
określonym, w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIV/445/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia
24 września 2014 r. w sprawie przyjęcia "Programu usuwania wyrobów
zwierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2014 - 2032".

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miasta Bolesławiec.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A170723-6A92-4745-8E66-E4AA8380B31E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Józef Pokładek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A170723-6A92-4745-8E66-E4AA8380B31E. Podpisany Strona 2


